
Turinys (temos):
Finansų esmė, vaidmuo ir funkcijos;
Finansų – kredito sistema, jos sudėtis ir funkcionavimas;
Viešieji finansai ir valstybės mokesčių sistema;
Kreditas ir kredito sistema;
Draudimas ir draudimo sistema;
Įmonių finansai;
Asmeniniai finansai;
Finansų rinka;
Tarptautiniai finansai

Finansų pagrindai

Apimtis ECTS kreditais - 6
Vykdymo forma - dieninis, nuotolinis
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 295,38 Eur.

 Jūs išmoksite:
Apibūdina finansų sistemą, jos sudėtines dalis, tarpusavio ryšius, žinoti valstybės finansų politikos priemones, valstybės
mokesčių sistemos formavimą, kredito bei draudimo sistemas;
Apibūdina įmonių finansinius santykius bei jų realizavimo mechanizmą, biudžetų formavimo, vykdymo bei kontrolės
principus, asmeninių finansų valdymą, finansų rinkų funkcionavimą bei tarptautinių finansų poveikį Lietuvos ekonomikai ir
socialiniams procesams;
Savarankiškai analizuoja ir kritiškai vertina pateiktas situacijas, finansų-kredito sistemos elementų tarpusavio ryšius,
kylančias problemas;
Prisiima atsakomybę už sąžiningą, nuolatinį, dalykinį ir profesinį tobulėjimą, pareigingumą, pilietiškumą;
Konstruktyviai diskutuoja, dirba savarankiškai ir komandoje pagrindžiant valstybės, įmonių, asmeninių finansų valdymo
sprendimus.

Dėstytojai: 
Doc. Dr. Jurgita Baranauskienė, VDU Bioekonomikos plėtros fakultetas 
Mokslinių tyrimų sritys: investicijų ir investicijų rizikos vertinimas, viešųjų projektų socialinės
naudos ir socialinės gerovės vertinimas, projektų efektyvumo ir inovatyvumo vertinimas,
bioekonomikos plėtros ekonominio, socialinio poveikio vertinimas. Vytauto Didžiojo universiteto
Bioekonomikos plėtros fakulteto Taikomosios ekonomikos, finansų ir apskaitos katedros docentė.
Dėsto finansų krypties dalykus pirmos ir antros pakopos Bioekonomikos plėtros fakulteto
studentams. 

Studijų dalykas skirtas studentams įgyti žinių apie finansų-kredito
sistemą, jos funkcionavimą, išugdyti studentų gebėjimus suprasti ir
analizuoti valstybės, namų ūkių bei įmonių finansus, suprasti jų
formavimo principus, įgyti žinių apie draudimo vaidmenį finansų
sistemoje, kredito formas ir rūšis, palūkanas, vertybinių popierių formas ir
rūšis bei globalių, regioninių finansinių organizacijų ir ES struktūrinių
fondų paskirtį, tarptautinių finansų vaidmenį Lietuvos ekonomikai.
Pagrindiniai studijų metodai – aiškinimas, iliustravimas, diskusijos,
situacijų analizė, praktinių užduočių aiškinimas ir sprendimas,
individualaus darbo rengimas. 

Daugiau informacijos: debora.augutyte@vdu.lt


